- 1 -

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财农发〔2021〕82 号

临沧市财政局关于下达 2021 年成品油价格

调整对渔业补助预算的通知

镇康县、沧源县财政局、市水产站：

根据《云南省财政厅关于下达 2021 年成品油价格调整对渔

业补助预算的通知》（云财农〔2021〕146 号），现将 2021 年成

品油价格调整对渔业补助 225 万元下达你们，此项资金收入列

“1100227——固定数额补助”科目，支出时功能分类科目列

“2130148——成品油价格改革对渔业的补贴”功能分类科目，政

府经济分类科目列“51301上下级政府间转移性支出”。

同时，请按照财政部和农业农村部印发的《关于实施渔业发

展支持政策推动渔业高质量发展的通知》（财农〔2021〕41 号）

- 2 -

相关要求，妥善安排好补贴资金使用，加强资金监管，支持各地

推动渔业高质量发展。

附件：1．市级 2021 年中央成品油价格调整对渔业补助资金

分配表

2．县级 2021 年中央成品油价格调整对渔业补助资金

分配表

 2021 年 9 月 28 日

- 3 -

附件 1

市级 2021 年中央成品油价格调整对渔业

补助资金分配表

单位：万元

项目单位
资金使用

方向

项目

资金

政府经济分类科目 部门经济分类科目

科目

代码
科目名称 金额 科目代码 科目名称

金

额

市水产站

主要用于

水产种质

资源保护

区矢量

图、标识

牌制作

等。

15 50502
商品和服

务支出
15

30211 差旅费 3

30216 培训费 2

30239 其他交通费 2

30299
其他商品和

服务支出
8

- 4 -

附件 2

县级 2021 年中央成品油价格调整对渔业

补助资金分配表

序号 县区 分配资金（万元） 备注

1 镇康县 195

2 沧源县 15

————————————————————————————
临沧市财政局办公室                       2021 年 9 月 28 日印发

————————————————————————————